



ADT.26.36.2025.KL

**Pytania i wyjaśnienia dotyczące treści zapytania ofertowego
na dostawę, montaż i uruchomienie systemu parkingowego.**

Poniżej przedstawiamy Państwu pytania w sprawie wyjaśnienia zapisów w dokumentacji zapytania ofertowego, które wpłynęły do Zamawiającego.

Bezpośrednio pod każdym pytaniem zamieszczamy odpowiedzi, które wyjaśniają poruszony problem.

Pytanie nr 1: W specyfikacji Zamawiający wyspecyfikował "Szlaban musi być połączony z bileterką oraz terminalem wyjazdowym poprzez złącze RS umożliwiając zdalną konfigurację". Prosimy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ zapis promuje jednego producenta szlabanów i wyraźnie ogranicza konkurencyjność w postępowaniu do jednej firmy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie.

Pytanie nr 2: W specyfikacji Zamawiający wyspecyfikował "Szlaban musi sterować zarówno grzałką jak i wentylatorem poprzez elektronikę szlabanu, która dokonuje pomiaru temperatury wewnątrz urządzenia bez dodatkowych termostatów". Prosimy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ zapis promuje jednego producenta szlabanów i wyraźnie ogranicza konkurencyjność w postępowaniu do jednej firmy. Sterowanie grzałką oraz wentylatorem poprzez elektronikę szlabanu jest rozwiązaniem z doświadczenia bardziej zawodnym. Autonomiczny termowentylator jest rozwiązaniem równoznacznym, a nawet lepszym z technicznego punktu widzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu
TOMASZ GAJDZIŃSKI